AVISO DE RESULTADO FINAL DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA
CONSULTOR INDIVIDUAL Nº 003/2022

Processo nº 19.261.054-0  A Comissão Permanente de Licitação do Componente 1 PPS-BID
da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária, por intermédio
do Programa Paraná Seguro – BID (Contrato de Empréstimo nº 3137/OC-BR), torna público
o resultado final da seleção de Consultor Individual para Monitoramento e Avaliação do Pro-
grama Paraná Seguro – da Secretaria de Segurança Pública do Paraná, cujo aviso foi publi-
cado no DIOE, edição nº 11261, do dia 26/09/2022 e no site da SESP:https://www.seguran-
ca.pr.gov.br/Pagina/Contratacao-de-Consultor-de-Monitoramento-Avaliacao,  de  acordo  com
as "Diretrizes para Seleção e Contratação de Consultores Financiados pelo BID GN-2350-
15", conforme lista abaixo:

Candidato Pontuação Classificação
Letícia Codagnone Ferreira Raymundo 9 1º
Christian Aristóteles da Silva Costa 8 2º
Edvaldo Borgo 8 3º
Luiz Jorge Muller Filho 7 4º
Ayrton Alves de Oliveira 7 5º
Eduardo Maximo Espínola 7 6º
Juliani Cunha Piske 5 7º
Cesar de Souza Valverde 3 8º
Walcir Soares da Silva Junior 3 9º

2. O prazo recursal será de cinco dias úteis a contar data desta publicação.
Informações: Rua Coronel Dulcídio, nº 800 | Batel, 3ºandar, CEP: 80.420-170 | Curitiba | Pa-
raná | Brasil, Telefone: (41) 3313.1350 (ramal 1823), e-mail: ep.pps@sesp.pr.gov.br  .

Em 28 de outubro de 2022,

Tatiana Vieira Perly Serbena,
Presidente da Comissão

Rua Cel Dulcídio, nº 800 – 7º andar| Batel | Curitiba/PR | CEP 80.530-280 |  ep.pps@sesp.pr.gov.br

408
55

Assinatura Avançada realizada por: Tatiana Vieira Perly Serbena (XXX.101.179-XX) em 28/10/2022 16:58. Inserido ao protocolo 19.261.054-0 por: 2° Sgt. Qpm 1-0
Sydney Vilimavicius em: 28/10/2022 16:19. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ed0027e8da82c318b00d8cd6674c90e4.

mailto:ep.pps@sesp.pr.gov.br

408a
55

Documento: AVISODERESULTADOFINALDAMANIFESTACAODEINTERESSEMONAVAL.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Tatiana Vieira Perly Serbena (XXX.101.179-XX) em 28/10/2022 16:58.

Inserido ao protocolo 19.261.054-0 por: 2° Sgt. Qpm 1-0 Sydney Vilimavicius em: 28/10/2022 16:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
ed0027e8da82c318b00d8cd6674c90e4.